ii<- Albiniaeo quinque damoe et anum ceirum de dono nostro. Teste

ut supra. Per Ricardum de Argent'.

ll///,/„-.. Srotti, romiti* Ricardi. Rex dilecto et fideli

Hi de TrublevilT callo Wasconie, salutem. Mandamus
vol n.mi habere faciatis Willelmo Bcotto, scissori

dilecti fn di, comitis Pictavie e1 Cornubie, de quadam
ala que vocatur ' la I

rmbrere,' quam
Willi quamdiu aobie placuerit, qualem

ii inde ipsum per voluntatem vestram,

it. Pet I!, liliiini Nicolai.

'a
. Mandal am < ii I [em ico filio

mi l.ii in ijiii'ii ii in bo co

. .nl . ho pitandura in

i apud Mi rlebei

I

., di Vv i
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'"'• 1 1.] /'»., ,//,;.,(/, ,/, /, ,. riCTi

/". M
de oentam ambris salis quos

!'

i de <i irum ij G

1|>-U1|!

singulis annia similiter idem

de redditu oastellarie de PeveneseT, dilation* m abl

plenan tam habere facia; apod sferleb*, lij.

nno regni nostri wiij. Per ipsum regem.

Pro WalUro U Flem*ny\ ties II igoni d< Albiniaco aaluti

quu.l quando commisimofl dilecto et fideli Waltero !«• Klein.

m&nerium <lc Compeden' ad iirnmm. illud ci commi&imua cum omnibus

pertinentiis Buis, et nullum in eodem manerio tunc recepit fenum.

rvientea quidem vestri fenum suum de boc ann noetri xviij.

ei detirtent, at «licit : ande vobia mandamus, quatiuus fenum suum
«l< boc anno predicto ei reddi facialis, auxilium aiquidem debitum

i -in «i super bomines «!•• burgo de Comp l< limul cum aln»

arreragiis suia ipsum Walterum collij mpedimento permittatis,

lie oporteat eum ad noa iterate oonquerendo recum ipud

Merleberg', \ij. die Augusti, anno regni nostri wiij.

Pro I. comiu Hereford? d* dami*. -Mandatum est Thou

Saunford
1

custodi foreste de Braden' qno«l habere Facial I . comiti

Hereford' trea damoa m foresta de Braden', de dono

:« ut supra. Per ipsum regem.

Pro Willeltno /Hi" ei Iterede Willelmi Errand*. Etox Henrico «1«

Trubblevill', senescallo buo Wasoonie, salutem. quod

instanciam Hugonia «1«' Vivoniia reddidimua Willelmo tili<» et hei

Willelmi Errand', qui duxit in nxorem neptem predicti Hugoi

terrain que fuit Willelmi in Olerum cum pertinentiis, et qui

aliquando commisimus Willelmo de Broil in tenaneiana annui Ceodi

sui, et nos eidem Willelmo decetero respondebimua «1«' predicto feodo

id. Et ideo vobia mandamus «juo<1 predicto Willelmo, filio

beredi predicti Willelmi Errand', de sum pertinenl

plenam saisinam habere facia: liandavini lirn pi

Willelmo de Broil quod roluimua predictam

beredi, et quod decetero intendal nobis «1«' feodo buo pn